

PEMERINTAH KOTA BATAM DINAS TENAGA KERJA

Jalan Raja Haji Nomor 1, Sungai Harapan, Sekupang, Batam 29428 Telepon (0778) 321625, Faksimile (0778) 322625 Laman: https://disnaker.batam.go.id, Pos-el: disnaker@batam.go.id

PENGUMUMAN

NOMOR: B/ 975 /500.15.3.4/IV/2025

Dinas Tenaga Kerja Kota Batam, akan mengadakan Kegiatan Pelatihan Berdasarkan Unit Kompetensi/Pelatihan Berbasis Kompetensi untuk Calon Tenaga Kerja yang memiliki Kartu Tanda Penduduk (KTP) Kota Batam. Rencana Perubahan Kedua Penjabaran APBD Kota Batam Tahun Anggaran 2025 sebagai berikut:

NO	NAMA PELATIHAN	JUMLAH PESERTA
1	Pelatihan Forklif	20
2	Pelatihan Welding Inspector Basic	15
3	Pelatihan Tata Rias Pengantin	90

Jadwal Seleksi:

- Daftar Secara Offline Hari Kamis s/d Jumat, Tanggal 24 s/d 25 April 2025
 Pukul 09.30 s/d 16.00 Wib
- Penerimaan Berkas dan Verifikasi data langsung diserakan ke Dinas Tenaga Kerja Kota Batam, Lantai 2 Bidang Lattas
- 3. Test Tertulis di Lembaga Pelatihan Kerja (LPK) (Whatshapp Group)
- 4. Test Interview di Lembaga Pelatihan Kerja (LPK) (Whatshapp Group)
- 5. Pengumumnan Hasil di Lembaga Pelatihan Kerja (LPK) (Whatshapp Group)
- 6. Daftar Ulang di Lembaga Pelatihan Kerja (LPK) (Whatshapp Group)

Pendafataran Dan Persyaratan Peserta:

Daftar Secara Offline:

Daftar Langsung ke Dinas Tenaga Kerja Kota Batam, Lantai 2 Bidang Lattas, Jl. Raja Haji Nomor 1 Sungai Harapan Sekupang Kota Batam

- 1. Foto copy KTP Kota Batam 1 lembar
- 2. Foto copy AK 1 (yang dikeluarkan oleh Disnaker atau Kecamatan setempat) 1 lembar
- 3. Foto copy ljazah terakhir 1 lembar
- 4. Pas Photo berwarna latar belakang merah 3 x 4 = 2 lembar
- 5. Sehat Jasmani dan Rohani sebagai syarat mengikuti Pelatihan Tertentu (Informasi selanjutnya di LPK Pelaksana).
- 6. Pria/Wanita Usia mulai dari 17 45 Tahun.
- 7. Pelatihan Gratis (Dibiayai APBD Kota Batam)

Demikian pengumuman ini kami disampaikan, atas perhatiannya kami ucapkan terima kasih.

Diterbitkan di Batam Pada Tanggal, 2\ April 2025 Kepala Dinas Tenaga Kerja Kota

Batam,

Rudi Sakyakirti, S.H., M.H. Pembina Utama Muda

NIP. 19650606 199303 1 018